Public tender ,,VR 117 — Supply of software licences for traffic modelling for Transport R&D Centre*

ADDITIONAL INFORMATION No. 1

Answers to questions No. 1 -4

» YR 117 — Supply of software licences for traffic modelling for Transport R&D
Centre*

public tender in simplified sub-limit proceedings on supplies tendered according to Act. No. 137/2006
Coll., on public tenders, and the Rules for the selection of suppliers within OP VaVpl

Contracting Authority:
Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.
LiZeniska 2657/33a, Brno 636 00

Id.No.: 44994575

Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. 1. as a Contracting Authority of the above mentioned public tender
provides below mentioned additional information to the tender conditions.

Query No. 1:
Can our company assume that CDV do not get involved in commercial projects? This affects our pricing

structure.

Response to query No. 1:
CDV mvolves in commercial projects.

Query No. 2:
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Public tender ,, VR £17 — Supply of software licences for traffic modelling for Transport R&D Centre®

Can we assume that formal training for the software is a separate budget and will not be required as part of
the tender?

Response to query No. 2:
We require technical and application schooling as a part of the offer in the offering price.

Query No. 3:

In the technical specifications it states that the software must enable “Modeling of unlimited network™.
Our network limits are very high but they are cumently not unlimited. They are: 32,000 zones (32
thousand} / 10,000,000 nodes {10 million)/ 10,000,000 links {10 million). What is your recommendation
on this?

Response to query No. 3:

The Contracting Authority decided to change the technical specification. We require these minimum
requirements: 15 000 zones, 1 500 000 nodes and 3 000 000 Hnks.

The contracting authority extends deadline for submission of bids and pushes the time of opening of the
envelopes at the 2nd September 2014 at 11:00.

Query No. 4:

Looking at the technical specifications sheet I would like to clarify the types of programs you are
expecting to be included in the bid. Are you expecting XXX our land-use modelling program and XXX
our freight modelling program to be included in the bid from us? I can provide further information on
these if necessary.

Response to query No. 4:

The public tender act and OP VaVpl rules forbid to state the exact business names in the tender
documentation. Offered products must fulfil all the requirements set in the tender documentation.

In Brno on 11" August 2014
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